
RIPOLL-CAMPDEVÀNOL-RIBES DE FRESER-VALL DE RIBES

               Dissabtes feiners

Ctra.Barcelona (Illeta) 8:00 9:00 10:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Castelladral 8:02 9:02 10:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Centre Mèdic i Rehabilitació (Fuensanta) 8:03 9:03 10:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Estació Autobusos 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Hospital Vell - 9:06 - - 13:06 15:06 - - 18:06

Pavelló Nou - 9:08 - - 13:08 15:08 - - 18:08

Escola Treball - 9:09 - - 13:09 15:09 - - 18:09

Poligon Pintors Rip.Desenvolu. - 9:10 - - 13:10 15:10 - - 18:10

Polígon Mas d'en Bosch - 9:11 - - 13:11 15:11 - - 18:11

Ctra. Sant Joan (Estamariu) - 9:13 - - 13:13 15:13 - - 18:13

Plaça Ajuntament 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Ctra. de Ribes 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Polígon Rocafiguera 8:19 9:19 10:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Colònia Noguera 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Hospital 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Pl.Esglèsia 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Barri Sant Cristofor (Camp Futbol) 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Colònia Pernau 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Colònia Herand 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33

La Corba 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Aigües Blaves 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Montagut 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38

CAP 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Parada d'Autobusos 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Queralbs - - 10:55 - - - 16:55 - -
Planoles - 9:50 - - - - - 17:50 -
Pardines - - - 11:55 - - - - 18:55
Campelles 8:55 - - - 13:55 - - - -

Dòrria (M)/Nevà (T) - 9:55 - - - - - 17:55 -
Fornells - 10:00 - - - - - 18:00 -
Toses - 10:05 - - - - - 18:05 -
Bruguera - - 11:10 - - 15:55 - - -

(M) = MATI (T) = TARDA

RIPOLL

CAMPDEVÀNOL

RIBES DE FRESER


